Podpisany przez:
Jacek Orych
dnia 9 lutego 2021 r.

ZARZADZENIE NR 0050.023.2021
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 9 lutego 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw
Komunalnych w Markach

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy zdnia 13 wrzesnia 1996 roku o utrzymaniu
czystosci iporzgdku wgminach (Dz.U. z2020 roku poz. 1439, 2320i2361),
art. 7 ust. 1 pkt 3iart. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 i 1378) oraz w zwigzku z Uchwatg Nr XX/269/2020
Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie szczego6towego sposobu i zakresu
Swiadczenia ustug w zakresie odbierania odpadéw komunalnych od wtascicieli
nieruchomosci, na ktorych zamieszkujg mieszkancy izagospodarowania tych odpadow,
W zamian za uiszczong przez wilasciciela nieruchomosci optate za gospodarowanie
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5281), zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie ,Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych
w Markach”, stanowigcy zatgcznik do zarzgdzenia.

§ 2. Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Dyrektorowi Zakfadu Ustug Komunalnych
w Markach.

§ 3. Traci moc Zarzgdzenie Nr 0050.150.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 27 lipca
2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw
Komunalnych w Markach.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

ld: ASAACG4E-22A9-4FF2-89CE-A9CESEG632B54. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do zarzadzenia Nr 0050.023.2021
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 9 lutego 2021 r.

REGULAMIN
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych w Markach

1. Regulamin okresla szczegotowe zasady korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadow Komunalnych w Markach (dalej PSZOK).

2. Korzystanie zustug PSZOK jest rownoznaczne z zapoznaniem sie iakceptacjg
niniejszego regulaminu.

3. Prowadzgcym PSZOK jest Gmina Miasto Marki z siedzibg przy al. Marsz. J.
Pitsudskiego 95, 05-270 Marki, a zarzgdzajagcym Zaktad Ustug Komunalnych w Markach,
Z siedzibg przy ul. Lisa Kuli 3, 05-270 Marki.

4. PSZOK czynny jest od poniedziatku do soboty w godzinach 11:00-19:00,
z wyjagtkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

5.Z PSZOK moga korzysta¢ wylacznie mieszkancy miasta Marki (dalej
Korzystajacy).

6. Odpady przyjmowane sg nieodptatnie, w ramach optaty wnoszonej na rzecz Gminy
Miasto Marki za odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych.

7. Korzystajgcy zobowigzani sg do:
1) zapoznania sie z trescig regulaminu,
2) przestrzegania regulaminu, zasad BHP i ppoz. oraz polecenh obstugi PSZOK,

3) samodzielnego wytadunku dostarczonych odpadéw w miejscu (do odpowiedniego
pojemnika) wskazanego przez obstuge PSZOK,

4) niepozostawiania na terenie PSZOK dzieci bez opieki,
5) zabezpieczania swojego pojazdu przed samodzielnym przemieszczeniem sie,

6) podporzgdkowania sie zaleceniom obstugi PSZOK, w szczegdlnosci w zakresie miejsca
oraz sposobu zdeponowania dostarczonych odpadéw oraz sposobu poruszania sie po
terenie PSZOK,

7) przekazywania odpadéw do PSZOK zgodnie z przepisami aktéw prawa miejscowego.
8. Na zadanie obstugi PSZOK Korzystajgcy, zamieszkujgcy w budynku:

1) jednorodzinnym zobowigzany jest okazal nie starszy niz sprzed trzech miesiecy
poprzedzajacych miesigc dostarczenia odpadéw dokument potwierdzajacy:

a) obowigzek wnoszenia optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w Gminie Miasto Marki albo

b) wnoszenie oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Miasto
Marki,

2) wielolokalowym (wielorodzinnym) zobowigzany jest okazaC oswiadczenie wspodlnoty
mieszkaniowej (spoétdzielni mieszkaniowej) potwierdzajace wnoszenie optaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Miasto Marki, lecz nie starsze
niz sprzed trzech miesiecy poprzedzajgcych miesigc dostarczenia odpadow.

ld: ASAACG4E-22A9-4FF2-89CE-A9CESEG632B54. Podpisany Strona 1



9. Obstuga PSZOK ma prawo do:
1) zadania od Korzystajgcych okazania dokumentéw, o ktérych mowa w pkt 8,

2) wydawania polecen Korzystajgcym, w szczegdlnosci co do miejsca wytadunku odpaddéw,
czy sposobu poruszania sie po terenie PSZOK,

3) odmowy przyjecia odpadow dostarczonych niezgodnie z niniejszym regulaminem oraz
jesli mogtoby to zagrazac zdrowiu i zyciu ludzi,

4) weryfikowania (liczenia, wazenia itp.) odpaddw limitowanych (przyjmowanych
w ograniczonej ilosci, wadze),

5) przekazywania zebranych odpadow firmie odbierajgcej odpady komunalne z terenu
Gminy Miasto Marki (Sektor 2 — Marki Centralne),

6) prowadzenia ewidencji w postaci: adresu nieruchomosci Korzystajgcego, z ktérego
dostarczane sg do PSZOK odpady budowlane (w tym gruz) oraz zuzyte opony,

7) sprawdzenia zgodnosci dostarczanych odpaddéw z wykazem odpaddw wymienionym
w pkt 11,

8) odmowy przyjecia odpadow w przypadku stwierdzenia, ze:

a) odpady pochodzg z dziatalnosci gospodarczej i nie powstaty w wyniku zamieszkiwania
na nieruchomosci ludzi,

b)ilos¢ dostarczonych jednorazowo odpadéw przekraczajg mozliwosci ich
wyprodukowania przez gospodarstwo domowe,

c) odpady wskazujg zrédto pochodzenia inne niz gospodarstwo domowe (np. chemikalia
nietypowe dla prac domowych, odpady poprodukcyjne, w tym z dziatalnosci rolniczej).

10. Na terenie PSZOK obowigzuje catkowity zakaz palenia i uzywania otwartego ognia.
11. W PSZOK przyjmowane s3:

1) tworzywa sztuczne (butelki PET po wodzie i napojach, opakowania po ptynach do
prania, ptukania, szamponach, artykuty gospodarstwa domowego z plastiku; miski,
wiadra, itp., duze folie opakowaniowe, reklamowki, plastikowe pojemniki, kubki np. po
jogurtach, serkach itp.),

2) metal opakowaniowy (puszki aluminiowe i stalowe po napojach, sokach, konserwach,
Zywnosci),

3) papier ikarton (opakowania z kartonu i papieru, ksigzki, zeszyty, gazety, torby
papierowe itp.),

4) odpady szklane (opakowania ze szkta biatego i kolorowego np. butelki po sokach,
mleku, napojach, winie, piwie, alkoholu, stoiki po dzemach, pokarmach dla dzieci, kawie,
herbacie),

5) opakowania wielomateriatowe (m.in. opakowania po ptynnej zywnosci typu
TETRAPACK itp.),

6) odpady styropianu opakowaniowego (z wylgczeniem budowlanego oraz
pochodzgcego z dziatalnosci gospodarczej),

7) odpady wielkogabarytowe (meble domowe, meble ogrodowe, elementy wyposazenia
mieszkan, sprzet sportowy, zabawki dzieciece, okna, drzwi, wozki i chodziki dzieciece,
zyrandole, dywany, chodniki, wykfadziny dywanowe iz tworzywa sztucznego, szafy,
szafki, stoty, krzesta, wersalki, kanapy, fotele itp.),

ld: ASAACG4E-22A9-4FF2-89CE-A9CESEG632B54. Podpisany Strona 2



8) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny (sprzet RTV: radioodbiorniki, telewizory,
dyktafony, magnetofony, kamery, video, odtwarzacze CD/DVD/BD, sprzet hi-fi,
wzmacniacze i elektryczne instrumenty muzyczne, komputery, drukarki, laptopy, kopiarki,
kalkulatory, faksy, terminale, aparaty telefoniczne - tradycyjne i komérkowe, sprzet AGD:
chtodziarki, lodéwki, zamrazarki, pralki, suszarki do ubran, zmywarki, kuchenki
elektryczne, piekarniki, grzejniki elektryczne oraz klimatyzatory i wentylatory, odkurzacze,
maszyny dziewiarskie, zelazka, tostery, frytkownice, rozdrabniacze, miksery, mtynki do
kawy, noze elektryczne, suszarki, depilatory, golarki, zegarki oraz wagi, narzedzia
elektryczne i elektroniczne: wiertarki, pity, maszyny do szycia , narzedzia do obrdbki
drewna i metalu, narzedzia do nitowania, skrecania, spawania, lutowania, rozpylania oraz
kosiarki, czujniki dymu, regulatory ciepta, termostaty, urzgdzenia pomiarowe i panele
kontrolne),

9) baterie iakumulatory (baterie, akumulatory, akumulatory oftowiowe, akumulatory
niklowo-kadmowe),

10) chemikalia (rozpuszczalniki; kwasy; alkalia; odczynniki fotograficzne; srodki ochrony
roslin I'i Il klasy toksycznoséci (bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy);
farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze izywice zawierajgce substancje
niebezpieczne; farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze izywice inne niz
wymienione w 20 01 27; detergenty zawierajgce substancje niebezpieczne; detergenty
inne niz wymienione w 20 01 29; srodki ochrony roslin inne niz wymienione w 20 01 19),

11) bioodpady (odpady zielone) (trawa, liscie, krzewy, kora drzew, kwiaty),

12) zuzyte opony (z wylgczeniem opon pojazdow ciezarowych, ciggnikdéw rolniczych,
maszyn budowlanych itp.),

13) odpady budowlane (w tym gruz) (odpady z betonu, gruz betonowy z rozbidrek
i remontow, gruz ceglany, zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowe
materiaty ceramiczne [glazura, terakota, gres], skute ptytki ceramiczne, odpadowe ptyty
kartonowo-gipsowe, skute tynki, profile aluminiowe, odpadowy gips, prety stalowe,
odpady z drewna pochodzgce z remontéw lub rozbidrek, zmieszane odpady z buddéw
i remontow [rurki plastikowe, rurki metalowe, ptytki ceramiczne, tynki, tapety]).

14) przeterminowane lekarstwa (odpady powinny by¢ bez opakowan papierowych,
pudefek itp.),

15) odpady niekwalifikujgce si¢ do odpadéw medycznych powstatych
w gospodarstwach domowym w wyniku przyjmowania produktéw leczniczych
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi (w
szczegolnosci igiet i strzykawek).

16) odpady z drewna (czyste drewno zwycinki drzew, kitody, grube gatezie, deski
niezanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi, palety, skrzynki, ,choinki® —
w miesigcach styczen-luty).

12. Korzystajacy moze dostarczy¢ do PSZOK:

1) odpady budowlane (w tym gruz) nie wiecej niz dwa razy w roku maksymalnie po
1m3 (jednym metrze sze$ciennym),

2) zuzyte opony hie wiecej niz 4 sztuki raz na pét roku na mieszkanca.

13. Do PSZOK mogg by¢ dostarczane wytgcznie odpady gromadzone w sposob
selektywny pochodzgce z zamieszkatych nieruchomosci zterenu miasta Marki oraz
wiasciwie zabezpieczone, niezanieczyszczone innymi odpadami.

14. Wymogi dotyczgce dostarczanych, wybranych odpadow:

ld: ASAACG4E-22A9-4FF2-89CE-A9CESEG632B54. Podpisany Strona 3



1) bioodpady (trawa, liscie, rosliny itp.) nalezy wysypywaé z workow do wiasciwego,
oznakowanego kontenera,

2) odpady wielkogabarytowe winny by¢ oproznione z zawartosci oraz nie mogg zawierac
innych odpadow,

3) zuzyte opony mogg pochodzi¢ wytgcznie z roweréw, motorowerdw, motocykli, wozkow
oraz pojazdéow o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 tony, ktére niesg
wykorzystywane do prowadzenia dziatalnosci gospodarcze;j.

15. Przyjecie odpaddéw odbywa sie po sprawdzeniu przez obstuge PSZOK zgodnosci
zwykazem, oktérym mowa wpkt. 11, ich czystosci, posegregowania, sktadu,
zabezpieczenia, itp.

16. Odpady wymagajgce opakowania powinny znajdowacC sie w opakowaniach oraz
posiadac etykiete, umozliwiajgca ich identyfikacje.

17. Na terenie PSZOK odpady wymienione w pkt. 11 gromadzone sg selektywnie,
w szczelnych, zamykanych pojemnikach (beczkach, kontenerach), paletach, itp.
przystosowanych do rodzaju zbieranych odpaddéw oraz w sposob bezpieczny dla zdrowia
ludzi i Srodowiska.

18. Na terenie PSZOK w pomieszczeniu socjalnym znajduje sie apteczka pierwszej
pomocy.

19. Teren PSZOK znajduje sie pod statym monitoringiem wizyjnym w celu zapewnienia
bezpieczenstwa, ochrony oraz porzadku, wtym bezpieczenstwa obstugi PSZOK
i Korzystajgcych.

20. Obowigzuje zakaz przywozenia do PSZOK odpadéw z dziatalnosci gospodarcze;j.

21. PSZOK nie przyjmuje:

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadéw komunalnych;

2) materiatbw budowlanych irozbidorkowych zawierajgcych m.in. pape, azbest, smote,
materialy ociepleniowe/izolacyjne wtym wetne mineralng, wate szklang, styropian,
pokrycia dachowe itp.;

3) czesci samochodowych np. zderzakow, reflektorow, czesci karoserii, foteli itp.
4) sprzetu budowlanego,

5) odpadow poprodukcyjnych,

6) opon z pojazdow ciezarowych, maszyn rolniczych,

7) butli gazowych,

8) gasnic,

9) odpadow, o ktéorych mowa w pkt. 16, ktdére nie posiadajg etykiety, umozliwiajgcej ich
identyfikacje.

22. Obstuga PSZOK prowadzi, w miare posiadanych mozliwosci, dystrybucje workéw na
odpady segregowane (worki: zoite, zielone, niebieskie, brgzowe). Korzystajacy z PSZOK
moze uzyska¢ maksymalnie jednorazowo do pieciu sztuk danego koloru workéw na odpady,
na nieruchomos¢ jednorodzinng.

ld: ASAACG4E-22A9-4FF2-89CE-A9CESEG632B54. Podpisany Strona 4



23. Prowadzacy oraz zarzadzajgcy PSZOK nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody
spowodowane niewtasciwym roztadunkiem odpadow, wtym roztadunkiem odpadow
niewtasciwie zabezpieczonych, zabrudzeniem Ilub zniszczeniem odziezy w trakcie
roztadunku odpadow, uszkodzeniem pojazdu Korzystajgcego przez pojazd lub postepowanie
innego Korzystajgcego.

24. Realizujgc obowigzek wynikajgcy z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporzgdzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osob
fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych iw sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie
o ochronie danych), dalej ,RODO”, informuje iz:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibg w Markach
(05-270) al. Marsz. J. Pitsudskiego 95,

2) Administrator danych osobowych wyznaczyt Inspektora Ochrony Danych, z ktérym
w sprawach dotyczgcych danych osobowych mozna sie kontaktowacC za posrednictwem
adresu mailowego: iod@marki.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora
danych osobowych,

3) celem przetwarzania danych osobowych Korzystajgcego jest realizacja obowigzkdow
prawnych cigzgcych na Administratorze danych osobowych wynikajgcych z przepiséw
ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 roku o utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach,
a dane osobowe przetwarzane sg na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. ¢) RODO oraz art. 6r
ust. 2d i ust. 3 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 roku o utrzymaniu czystosci i porzadku
w gminach,

4) dane osobowe Korzystajgcego nie bedg przekazywane do panstw trzecich inie bedg
udostepniane innym podmiotom, za wyjgtkiem podmiotéw uprawnionym na podstawie
przepisow prawa lub podmiotow przetwarzajgcych dane w imieniu Administratora danych
osobowych,

5) dane osobowe Korzystajgcego przetwarzane bedg przez okres niezbedny do realizacji
celu wskazanego wlit. ¢ oraz w okresie przechowywania dokumentacji zwigzanej
z realizacjg celu ustalanym zgodnie z odrebnymi przepisami,

6) Korzystajgcemu przystuguje prawo zgdania dostepu do tresci swoich danych osobowych
oraz prawo zgdania ich sprostowania, zmiany lub ograniczenia przetwarzania,

7) Korzystajacy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, to jest Prezesa
Urzedu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iz przetwarzanie danych
osobowych narusza przepisy prawa,

8) obowigzek podania przez Korzystajgcego danych osobowych wynika z ustawy z dnia
13 wrzesnia 1996 roku o utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach,

9) dane osobowe Korzystajgcego nie bedg podlegaty zautomatyzowanemu podejmowaniu
decyzji oraz profilowaniu.

25. Wszelkie wyjasnienia dotyczgce niniejszego regulaminu mozna kierowa¢ do
zarzgdzajgcego na adres jego siedziby.

ld: ASAACG4E-22A9-4FF2-89CE-A9CESEG632B54. Podpisany Strona 5


mailto:iod@marki.pl

Ly

[ Ly
& DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu

Zarzadzenie

Numer dokumentu

0050.023.2021

Data dokumentu

2021-02-09

Organ wydajgcy

Burmistrz Miasta Marki

Przedmiot regulaciji

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego
Zbierania Odpaddéw Komunalnych w Markach

Identyfikator dokumentu

A3AACG4E-22A9-4FF2-89CE-A9CESEG32B54

Informacje o ztozonych podpisach elektronicznych

Podpis:

Sygnatura Signature-2115345025
Numer seryjny 43F716191DB58537
Osoba podpisujgca Jacek Orych

Instytucja Gmina Miasto Marki
Miejscowosc¢ Marki

Kraj PL

Data ztozenia podpisu 2021-02-09 11:33:12
Zakres podpisu Catly dokument

Wystawca certyfikatu

VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwodrnia
Papieréw Wartosciowych S.A. PL

ld: ASAACG4E-22A9-4FF2-89CE-A9CESEG632B54. Podpisany

Strona 6



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 7

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 8 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 8 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 8 Litera c


	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 10
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 11
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 12
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 13
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 14
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 15
	Załącznik 1 Ustęp 11 Punkt 16

	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 12 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17
	Załącznik 1 Ustęp 18
	Załącznik 1 Ustęp 19
	Załącznik 1 Ustęp 20
	Załącznik 1 Ustęp 21
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 21 Punkt 9

	Załącznik 1 Ustęp 22
	Załącznik 1 Ustęp 23
	Załącznik 1 Ustęp 24
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 24 Punkt 9

	Załącznik 1 Ustęp 25


		2021-02-09T11:15:47+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




